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110038 Sintocid desinfectie 5ltr C20118 29-5-2015 3-6-2015 9 III 3082 5,00 0,00 0,0  l

3082 - MILIEUGEVAARLIJKE VLOEISTOF , N.E.G.
VLOEISTOF, N.E.G.

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : E

111011 Terpentine 5ltr                                   C20181 21-7-2011 7-7-2014 3 III 1300 5,00 0,00 0,0  l

1300 - KUNSTTERPENTIJN (Nafta zwaar (met waterstof behandeld))

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

111024 Thinner 5ltr                                      C20181 8-6-2012 7-7-2014 3 III 1993 5,00 0,00 0,0  l

1993 - BRANDBARE VLOEISTOF , N.E.G. (Xyleen, Aceton)

LQ4 - Max 3 l per binnenverpakking, 30 kg per collo.

115010 Exal Forte 5ltr stripper C20118 24-6-2015 4-8-2015 9 III 3082 5,00 0,00 0,0  l

3082 - MILIEUGEVAARLIJKE VLOEISTOF, N.E.G. (Limoneen (D-)

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : E

115057 Agonex ionisatieaanslag verwijderaar 15x750ml C20118 5-1-2012 8 III 3264 0,00

3264 - UN3264 BIJTENDE ZURE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Zwavelzuur),
8, III, €

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : E

125055 Hypogel Chloorhoudend gelreinigingsmiddel 20 liter C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1719 20,00 0,00 0,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF N.E.G.(NATRIUM KALIUMHYDROXIDE, HYPOCHLORIET

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

125056 Diversey Supergel 20L universeel gelreiningsmiddel C20008 21-4-2015 20-8-2013 8 II 2920 0,00

2920 - Bijtende vloeistof, brandbaar, n.e.g. ( natriumhydroxide , isopropanol )
Flammable liquid, corrosive, n.o.s. ( isopropanol , sodium hydroxide )

Tunnelcode : D/E

138028 Soft Care Med mini 100ml handdesinfectiemiddel C20008 25-8-2015 2-11-2015 3 III 1987 0,00

1987 - Alcoholen, n.e.g. ( propanol , isopropanol )

Tunnelcode : D/E
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138200 Toiletseatcleaner 300ml Soft Care C20008 13-7-2015 10-7-2013 3 III 1170 0,30 0,00 0,0  l

1170 - ETHANOL, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E

139047 Clax Saturn 25kg 3GPS                             C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 III 3253 25,00 0,00 0,0  kg

3253 - DINATRIUMTRIOXOSILICAAT, MENGSEL

Tunnelcode : E

108900 De Block Oil  500ml kruipolie/roestoplosser C20070 27-4-2015 10-6-2015 2 1950 0,50 0,00 0,0  l

1950 - SPUITBUSSEN (AEROSOLS)

LQ2 - Max 1000 ml per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : D

108902 Nutriflon Grease Spray 500ml Aerosol C20070 25-11-2013 2 II 1950 0,00

1950 - UN 1950 SPUITBUSSEN (AËROSOLEN), brandbaar, 2.1, -, (D)

Tunnelcode : D

120994 Suma Silver D8 5ltr C20008 3-6-2015 14-10-2015 8 III 1805 0,00

1805 - Fosforzuur, oplossing

Tunnelcode : E

128055 Taski Sani Flow afvoerontstopper 1 ltr C20008 30-10-2012 25-2-2013 8 II 1824 0,00

1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

Tunnelcode : E

134003 Taski Jontec Tensol free doos 2x 1,5 ltr F3d C20008 27-2-2015 16-6-2015 3 III 1170 0,00

1170 - Ethanol oplossing (ethylalcohol, oplossing)

Tunnelcode : D/E

101039 Schuimreiniger 621   20ltr C20133 22-6-2015 11-8-2014 8 II 1719 0,00

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G.

Tunnelcode : E

134008 Taski Jontec Tensol Quattroselect 2,5ltr C20008 27-2-2015 2-3-2015 3 III 1987 2,50 0,00 0,0  l

1987 - ALCOHOLEN, N.E.G. (ISOPROPANOL (ISOPROPYLALCOHOL))

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E

2 / 322015-12-09 21:12:04

Artikelen met ADR codes



Arcode Artikelnaam
ADR

Crediteur
nr.

VIB 
datum

VIB
maildat

ADR 
code

ADR 
groep

UN 
code

Locatie Gewicht 
(kg)

Volume (l) Voorraad 
systeem

Totaal

134072 Taski Jontec Tensol J-flex 1.5ltr vloerreiniger C20008 27-2-2015 18-6-2015 3 III 1987 0,00

1987 - Alcoholen, n.e.g. ( isopropanol )

Tunnelcode : D/E

136095 Jon-Stone Prevento 5ltr impregneer solvent basis  C20008 16-5-2013 25-2-2013 3 III 3295 5,00 0,00 0,0  l

3295 - KOOLWATERSTOFFEN, VLOEIBAAR, N.E.G. (NAPHTA)

LQ0 - Geen vrijstelling

148120 Room Care R6 ontkalker fles 750ml C20008 20-7-2015 18-1-2011 9 III 3082 0,75 0,00 0,0  l

3082 - Milieugevaarlijke vloeistof, n.e.g. ( talktrimethylammoniumchloride )

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

150000 Taski Jontec No 1  5ltr C20008 27-2-2015 25-2-2013 8 II 1824 5,00 0,00 0,0  l

1824 - Natriumhydroxide-oplossing

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

150006 Taski Jontec Terrastar 25x200gram C20008 28-5-2013 10-7-2013 4.1 III 1350 5,00 0,00 0,0  kg

1350 - ZWAVEL, MENGSEL

LQ0 - Geen vrijstelling

150801 Good Sense Toscane vulling 2x6x20ml C20008 27-2-2015 18-6-2015 2 1950 0,00

1950 - Spuitbussen (aërosolen)

Tunnelcode : D

150802 Good Sense Crusair vulling 2x6x20ml C20008 27-2-2015 28-11-2012 2 1950 0,24 0,00 0,0  l

1950 - SPUITBUSSEN

Tunnelcode : D

150805 Good Sense Summer Festival vulling 2x6x20ml C20008 27-2-2015 4-8-2015 2 1950 0,24 0,00 0,0  l

1950 - SPUITBUSSEN

Tunnelcode : D

150830 Good Sense Variety Pack 2x6x20ml C20008 27-2-2015 4-8-2015 2 1950 0,24 0,00 0,0  l

1950 - SPUITBUSSEN

Tunnelcode : D
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103107 Lecol StepStop OH-36 1ltr vloeibaare was C20237 17-3-2015 19-6-2015 3 III 1263 0,00

1263 - 1263 VERF, Mengsel (niet viskeus)

Tunnelcode : D/E

103120 Leha Wax remover OH-34  1ltr                      C20237 9-4-2014 19-6-2015 3 III 1263 0,00

1263 - 1263 VERF-VERWANTE PRODUCTEN (niet viskeus),
MILIEUGEVAARLIJK

Tunnelcode : D/E

145040 JD Nonstick VA33 20ltr C20008 21-4-2015 8-10-2015 8 II 3264 0,00

3264 - Bijtende zure anorganische vloeistof, n.e.g. ( salpeterzuur , fosforzuur )

Tunnelcode : E

145041 DI RD 207 VS6q 20L reinigins-en desinfectie middel C20008 27-2-2015 12-10-2015 8 II 1719 0,00

1719 - Bijtende alkalische vloeistof, n.e.g. ( kaliumhydroxide , hypochloriet )

Tunnelcode : E

145050 JD Delladet VS2L 20L C20008 5-5-2015 10-6-2015 9 III 3082 20,00 0,00 0,0  l

3082 - MILIEUGEVAARLIJKE VLOEISTOF, N.E.G. (ALKYLDIMETHYLBENZYLAMMONIUMCHLORIDE)

Tunnelcode : E

145509 Soft Care Des E 5ltr C20008 27-2-2015 3 II 1170 0,00

1170 - Ethanol oplossing (ethylalcohol, oplossing)

Tunnelcode : E

145512 Unifoam VF34 20ltr We2 C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1824 0,00

1824 - Natriumhydroxide-oplossing

Tunnelcode : E

145513 PrimeCIP VC93 20ltr We2 C20008 27-2-2015 31-3-2014 8 II 1824 0,00

1824 - Natriumhydroxide-oplossing

Tunnelcode : E

145520 Divoflow NTC VC26  20 liter C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1824 0,00

1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E
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145525 Cleardes 20ltr desinfectiemiddel op chloorbasis C20008 5-5-2015 18-6-2015 8 III 1719 0,00

1719 - Bijtende alkalische vloeistof, n.e.g. ( hypochloriet , natriumhydroxide )

Tunnelcode : E

139076 Clax Profi 36A1 20ltr vloeibaar wasmiddel C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1814 20,00 0,00 0,0  l

1814 - KALIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

Tunnelcode : E

139083 CLAX REVOFLOW ALC 10X1 alkalisch 4 kg C20008 27-2-2015 19-3-2015 8 II 1823 4,00 0,00 0,0  kg

1823 - NATRIUMHYDROXIDE, VAST, MENGSEL

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

139086 Clax Revoflow CLOR 42x1 bleekmiddel C20008 5-4-2015 18-6-2015 9 III 3077 4,00 0,00 0,0  kg

3077 - Milieugevaarlijke vaste stof, n.e.g. ( natriumdichloroisocyanuraat dihydraat )

LQ0 - Geen vrijstelling

171062 ZB Vloeiwas geel 10ltr C20156 17-6-2010 4-2-2011 3 III 1993 10,00 0,00 0,0  l

1993 - BRANDBARE VLOEISTOF, N.E.G. (Nafta zwaar (metwaterstof behandeld, laag kookpunt)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E

136212 Diversey Time Buster 5ltr C20008 27-2-2015 19-3-2015 8 III 2491 0,00

2491 - Ethanolamine, oplossing

Tunnelcode : E

136220 Taski Jontec Solve stripper hout  5ltr C20008 27-2-2015 16-6-2015 3 III 3295 0,00

3295 - Koolwaterstoffen, vloeibaar, n.e.g. Aardoliedestilaten, n.e.g. ( nafta )

Tunnelcode : D/E

136428 Taski Sprint Emerel Quattroselect 2,5ltr C20008 13-7-2015 4-8-2015 8 III 2491 2,50 0,00 0,0  l

2491 - ETHANOLAMINE, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E
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136514 Taski Jontec Total 5ltr Alkalische vloerreiniger C20008 27-2-2015 19-3-2015 8 III 1760 5,00 0,00 0,0  l

1760 - Bijtende vloeistof, n.e.g. ( natriumhydroxide , 2-diethylaminoethanol )

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

136930 Taski Sani WC Premium  5 liter C20008 27-2-2015 4-8-2015 8 III 3264 5,00 0,00 0,0  l

3264 - BIJTENDE ZURE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G.(CHLOORWATERSTOFZUUR, FOSFORZUUR)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

180602 Tana Trophy 5ltr sportvloer onderhoudsmiddel C20445 21-5-2015 18-6-2015 8 III 3267 0,00

3267 - BIJTENDE BASISCHE ORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G.
(kaliumhydroxide, zoutzuur)

121100 Suma Dip 5ltr   vloeibaar inweekmiddel  W1779 C20008 14-3-2015 29-4-2015 8 III 1719 0,00

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (DINATRIUM/DIKALIUMTRIOXOSILICAAT, HYPOCHLORIET)

Tunnelcode : E

121503 Suma revoflow DES T32 4kg bleekmiddel C20008 27-2-2015 18-6-2015 9 III 3077 0,00

3077 - MILIEUGEVAARLIJKE VASTE STOF, N.E.G. (NATRIUMDICHLOORISOCYANURAATDIHYDRAAT)

Tunnelcode : E

122002 Sun Professional 10ltr vloeibaar C20008 21-4-2015 30-4-2015 8 II 1719 0,00

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (KALIUMHYDROXIDE, HYPOCHLORIET)

Tunnelcode : E

122030 Sun 20ltr professional vloeibaar vaatwasmiddel C20008 21-4-2015 30-4-2015 8 II 1719 0,00

1719 - Bijtende alkalische vloeistof, n.e.g. ( natriumhydroxide , hypochloriet )

Tunnelcode : E

145720 Safefoam 20ltr mild alk. schuimreinigingsmiddel   C20008 27-2-2015 25-3-2015 8 III 3267 20,00 0,00 0,0  l

3267 - BIJTENDE BASISCHE ORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (TETRANATRIUMETHYLEENDIAMINETETRAACETAAT)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E
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171240 GM/HFO Spraywax 20 liter C20156 12-3-2012 28-8-2013 9 III 3082 25,00 0,00 0,0  l

3082 - MILIEUGEVAARLIJKE VLOEISTOF, N.E.G. (Imidazolium compounds,
2-(C17 and C17-unsatd. alkyl)alkyl)-1-[2-(C18 and C18-unsatd. amido)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

171265 Truckclean 1000 liter C20156 29-5-2015 11-6-2015 8 III 1719 1000,00 0,00 0,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Kaliumhydroxide, Dinatriummetasilicaat)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

171323 Vaatwasmiddel 25ltr Aktief machinaal ALU C20156 5-4-2012 21-7-2012 8 II 1719 25,00 0,00 0,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Kaliummetasilikaat, Natriumhypochloriet oplossing, Kaliumhydroxide)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

171555 EP coating kleur 121 5kg 2-comp epoxy + art 
171552

C20156 9 III 3082 5,00 0,00 0,0  kg

3082 - MILIEUGEVAARLIJKE VLOEISTOF, N.E.G. (Reactieprodukt: bisfenol-A-epichloorhydrine; epoxyhars (gemiddeld monecuulgewicht <=700))

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

162065 Novox R 25KG  zuur reinigingsmiddel C20111 28-5-2015 23-9-2015 8 III 1805 25,00 0,00 0,0  kg

1805 - FOSFORZUUR, VLOEIBAAR

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

180023 BR75 10ltr sanitairreiniger Werner&Metz           C20445 28-4-2015 18-6-2015 8 III 1760 10,00 0,00 0,0  l

1760 - BIJTENDE VLOEISTOF, N.E.G. (fosforzuur)

LQ0 - Geen vrijstelling

124060 JD D30 200ltr Reukloos desinfectiemiddel C20008 5-5-2015 16-6-2015 5.1 II 2014 0,00

2014 - Waterstofperoxide, oplossing in water

Tunnelcode : E

124062 Aciplusfoam VF59 20ltr zuur schuimreiningsmiddel C20008 9-7-2015 4-2-2015 8 II 2031 0,00

2031 - Salpeterzuur , oplossing

Tunnelcode : E
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124066 Mach 5 VC10 20ltr alkalisch reinigingsmiddel C20008 27-2-2015 24-3-2015 8 II 1824 0,00

1824 - Natriumhydroxide-oplossing

Tunnelcode : E

124070 JD Cipton VC11 20 liter C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1824 20,00 0,00 0,0  l

1824 - Natriumhydroxide-oplossing

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

124075 JD Brusspray Acid VA19   20 liter C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 III 1805 20,00 0,00 0,0  l

1805 - Fosforzuur, oplossing

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

124105 Suma forte plus L54 Safepack XL verpakking C20008 27-2-2015 18-6-2015 8 II 1814 0,00

1814 - KALIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

Tunnelcode : E

819087 Karcher 1ltr Alcohol glansreiniger RM 722 C20007 7-12-2014 2-11-2015 3 III 1993 0,00

1993 - BRANDBARE VLOEISTOF, N.E.G.
(ISOPROPYLALCOHOL (ISOPROPANOL)), (niet
viskeus)

Afwijkend : Grootste netto hoeveelheid per binnenverpakking:
30 ml

Tunnelcode : D/E

819090 Karcher CA 10 C 5ltr sanitairreiniger C20007 8-10-2015 2-11-2015 8 II 3264 0,00

3264 - BIJTENDE ZURE ANORGANISCHE VLOEISTOF

Tunnelcode : 8

125060 Suma Frit D9.1 emmer 10kg C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1823 10,00 0,00 0,0  kg

1823 - NATRIUMHYDROXIDE, VAST, MENGSEL

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E
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125150 Divolab A23 Plus reinigingsmiddel 5ltr C20008 27-2-2015 4-5-2015 8 III 1719 5,00 0,00 0,0  l

1719 - Bijtende alkalische vloeistof, n.e.g. ( dinatrium-/dikaliumtrioxosilicaat )

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

214566 X-star Nano Coating verpakking per kg C20111 3 III 1,00 0,00 0,0  kg

LQ0 - Geen vrijstelling

155800 Nerta Alkalinet 100 shuimreiniger 25ltr C23423 22-5-2013 3-6-2015 8 II 1760 0,00

1760 - BIJTENDE VLOEISTOF, N.E.G. (Natriumhydroxide),

160215 Alkutex 30kg Gevelreinigingspasta 0666 Remmers    C20112 3-4-2013 10-7-2013 8 III 1760 30,00 0,00 0,0  kg

1760 - Bijtende vloeistoffen, N.E.G. (ammoniumwaterstofdifluoride)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

171556 EP coating kleur 151 5kg 2-comp epoxy + art 
171552

C20156 10-10-2005 20-4-2009 9 III 3082 5,00 0,00 0,0  kg

3082 - MILIEUGEVAARLIJKE VLOEISTOF, N.E.G. (Reactieprodukt: bisfenol-A-epichloorhydrine; epoxyhars (gemiddeld monecuulgewicht <=700))

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

171560 HELICOAT WE wateremulgeerbare 2 comp epoxy-
coating

C20156 4-4-2011 9-7-2014 9 III 3082 5,00 0,00 0,0  kg

3082 - MILIEUGEVAARLIJKE VLOEISTOF, N.E.G. (Reactieprodukt: bisfenol-A-epichloorhydrine; epoxyhars (gemiddeld monecuulgewicht <=700))

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

111041 Pledge Meubelspray Classic, 250 ml                C20091 14-12-2011 2 II 1950 0,25 0,00 0,0  l

1950 - SPUITBUSSEN (AËROSOLEN)

111056 Screen-cleaner beeldscherm                        C20078 20-4-2009 2 1950 0,20 0,00 0,0  l

1950 - 

170846 Fortacid   1000ltr C20156 4-2-2015 2-4-2015 8 III 3264 1000,00 0,00 0,0  l

3264 - BIJTENDE ZURE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Fosforzuur, Sulfaminezuur)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E
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170852 Clear Vision multireiniger 5ltr C20156 29-5-2015 11-6-2015 8 III 1814 0,00

1814 - KALIUMHYDROXIDE, OPLOSSING
OPLOSSING

Tunnelcode : E

517000 Tork luchtverfrisser 75ml Citrus Premium Aerosol C20440 19-3-2014 2.1 II 1950 0,00

1950 - AEROSOLS, flammable

Tunnelcode : D

G70025 WD-40 500ml spray 083000 kruipolie C20072 14-11-2011 2-8-2013 2.1 1950 0,00

1950 - UN1950 AEROSOLS

Tunnelcode : D

180600 Nowa Tanin 5ltr speciale reiniger Werner Metz C20445 27-1-2014 7-7-2014 8 10,00 0,00 0,0  l

RE6001 RE-60 Algisept 1ltr vr verwijderen groene aansl. C20156 23-9-2011 16-12-2011 8 III 1903 1,00 0,00 0,0  l

1903 - DESINFECTIEMIDDEL, VLOEIBAAR, BIJTEND, N.E.G. (Didecyldimethylammoniumchloride)

LQ19 - Max 5 kg per binnenverpakking, 30 kg per collo.

530411 Floral 75ml luchtverfrisservulling  WVD 517001 C20440 1-8-2014 18-7-2014 2 II 1950 0,08 0,00 0,0  l

1950 - AEROSOLS (ontvlambaar)

LQ1 - Max 120 ml per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : D

138004 Soft care Med 800ml handdesinfectiemiddel H5 C20008 12-9-2012 25-2-2013 3 III 1987 A.08.1.2.B 0,80 1,00 0,8  l

1987 - ALCOHOLEN, N.E.G. (n-PROPANOL (n-PROPYLALCOHOL), ISOPROPANOL (ISOPROPYLALCOHOL)

LQ0 - Geen vrijstelling

107153 CMT desinfectie wipes blauw emmer 500sts C20358 27-5-2015 19-6-2015 4 II 3175 A.10.0.2.B 7,00

3175 - Vaste stoffen die brandbare vloeistoffen met een vlampunt tot
61 gr. C bevatten, n.e.g
tot 61 gr. C bevatten, n.e.g..

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.
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155620 Solid Med 4,5kg Vaatwasproduct middel hard water C20091 10-12-2013 7-7-2014 8 II 3262 A.10.2.2.A 4,50 0,00 0,0  kg

3262 - BIJTENDE
BASISCHE
ANORGANISCHE
VASTE STOF, N.E.G.
(Natriumhydroxide,
Trocloseen natrium,
dihydraat)

LQ0 - Geen vrijstelling

105027 Brise One Touch lavendel navulling 2x10ml C20008 25-3-2015 15-6-2015 2 1950 A.15.3.2 15,00

1950 - SPUITBUSSEN (AËROSOLEN), brandbaar

105028 Brise One Touch Relaxing Zen navulling 2x10ml C20008 25-3-2015 15-6-2015 2 II 1950 A.15.3.3 20,00

1950 - SPUITBUSSEN (AËROSOLEN), brandbaar,

105191 Luchtverfrisser 750ml Citrus Grove Kleen Power C20032 2-11-2011 9-2-2015 5F II 1950 AK.01.0.1 8,00

1950 - Spuitbussen, Aerosols

517003 Tork luchtverfrisser 75ml Tropical Premium Aerosol C20440 19-3-2014 2.1 II 1950 AK.01.1.1 112,00

1950 - AEROSOLS, flammable

Tunnelcode : D

105024 Brise Aerosol Relaxing Zen 300ml luchtverfrisser C20091 1-2-2012 16-3-2015 2 II 1950 AK.01.1.2 52,00

1950 - SPUITBUSSEN (AËROSOLEN)

105003 Bonaria 300ml lavendel aerosol luchtverfrisser    C20091 20-2-2013 28-4-2015 2 II 1950 AK.01.2.1 0,30 251,00 75,3  l

1950 - SPUITBUSSEN (AEROSOLEN)

LQ2 - Max 1000 ml per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : D

517001 Tork luchtverfrisser 75ml Floral Premium Aerosol C20440 19-3-2014 18-7-2014 2.1 II 1950 AK.01.3.1 112,00

1950 - AEROSOLS, flammable

Tunnelcode : D

139052 Clax Personril 43A1 20 liter C20008 5-4-2015 10-4-2015 5.1 II 3149 AK.03.0.2 20,00 1,00 20,0  l

3149 - WATERSTOFPEROXIDE EN PEROXYAZIJNZUUR, MENGSEL, GESTABILISEERD

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E
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180080 Apesin Chlorine tablets 500gram/300sts OP=OP C20445 21-5-2015 18-6-2015 9 III 3077 AK.03.1.1 0,50 2,00 1,0  kg

3077 - MILIEUGEVAARLIJKE VASTE STOF, N.E.G. (trocloseennatrium)

LQ0 - Geen vrijstelling

124010 Suma Tab D4 300sts Desinfecteren C20008 3-3-2015 11-3-2015 9 III 3077 AK.03.2.1 0,81 40,00 32,4  kg

3077 - MILIEUGEVAARLIJKE VASTE STOF,  N.E.G. (NATRIUMDICHLOORISOCYANURAATDIHYRAAT)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

140000 Taski tapi Gum 500ml verwijderen van kauwgom C20008 27-2-2015 25-3-2015 2 1950 AK.05.0.1 0,50 22,00 11,0  l

1950 - Spuitbussen (aërosolen) Mengsel van koolwaterstofgassen, vloeibaar gemaakt, n.e.g.

Tunnelcode : D

132150 Taski Sprint Multi 500ml op schuimbasis C20008 27-2-2015 8-6-2015 2 1950 AK.05.0.2 0,50 0,00 0,0  l

1950 - SPUITBUSSEN

Tunnelcode : D

530412 Lotus Tropical 75ml luchtverfrisser WVD 517003 C20440 4-8-2014 26-10-2011 2 II 1950 AK.05.0.3 0,08 0,00 0,0  l

1950 - AEROSOLS (ontvlambaar)

LQ1 - Max 120 ml per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : D

134063 Taski Tapi Spotex 1  500ml C20008 27-2-2015 18-6-2015 2 1950 AK.05.1.1 0,50 0,00 0,0  l

1950 - Spuitbussen (aërosolen)

Tunnelcode : D

111036 Seal & Bondremover 500 ml (stickerverwijderaar)   C20070 17-6-2015 7-7-2014 2 1950 AK.05.2.1 0,50 105,00 52,5  l

1950 - SPUITBUSSEN (AËROSOLEN), brandbaar

Tunnelcode : D

105120 Mediterranean/Charm/Citrus 75ml tbv microbirst C20065 20-4-2015 19-6-2015 2 1950 AK.05.2.2 0,08 0,00 0,0  l

1950 - SPUITBUSSEN (AËROSOLEN)

LQ1 - Max 120 ml per binnenverpakking, 30 kg per collo.

111070 James Vlekkenspray, 200 ml                        C20084 16-2-2012 19-10-2015 2 1950 AK.05.3.1 0,20 14,00 2,8  l

1950 - 1950 SPUITBUSSEN AEROSOLS

Tunnelcode : D

138008 Soft Care Des E H5 800 ml C20008 27-2-2015 11-3-2015 3 II 1170 B.10.2.2 4,80 58,00 278,4  l
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1170 - Ethanol oplossing (ethylalcohol, oplossing)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E

138026 Soft care Des E H5 vierkant 500ml C20008 27-2-2015 11-3-2015 3 II 1170 B.10.2.7 14,00

1170 - Ethanol oplossing (ethylalcohol, oplossing)

Tunnelcode : D/E

111016 Wasbenzine 5 ltr                                  C20181 1-6-2007 27-9-2011 3 II 3295 BK.01.0.1 5,00 4,00 20,0  l

3295 - KOOLWATERSTOFFEN, VLOEIBAAR, N.E.G. (Nafta lichte (met waterstof behandeld, laag kookpunt))

LQ4 - Max 3 l per binnenverpakking, 30 kg per collo.

145505 Divosan ETHA-plus 5ltr, Diversey C20008 15-7-2015 4-8-2015 3 II 1170 BK.01.0.1.
B

5,00 3,00 15,0  l

1170 - ETHANOL OPLOSSING (ETHYLALCOL OPLOSSING)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E

111014 Brandgel  1ltr C20181 1-6-2007 27-9-2011 3 II 1987 BK.01.0.2 1,00 18,00 18,0  l

1987 - ALCOHOLEN, N.E.G. (Ethanol , 2-Propanol)

LQ4 - Max 3 l per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : D

111008 Alcohol 96%  1ltr                                 C20181 18-11-2011 7-7-2014 3 II 1170 BK.01.1.1 1,00 15,00 15,0  l

1170 - ETHYLALCOHOL, OPLOSSING (Ethanol)

LQ4 - Max 3 l per binnenverpakking, 30 kg per collo.

101045 Oil Ex can 1ltr                                   C20156 4-10-2012 28-8-2013 3 II 1993 BK.01.1.2 1,00 11,00 11,0  l

1993 - BRANDBAREVLOEISTOF, N.E.G. (dimenthoxymethaan, 1,3-dioxolan)

LQ4 - Max 3 l per binnenverpakking, 30 kg per collo.

171050 ZB Vloeiwas wit 10ltr                             C20156 10-2-2012 28-8-2013 3 III 1993 BK.01.1.3 10,00 2,00 20,0  l

1993 - BRANDBARE VLOEISTOF, N.E.G. (Nafta zwaar (metwaterstof behandeld, laag kookpunt))

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E
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107392 Deb instant foam 1ltr tbv Deb TouchFree dispenser C20073 9-7-2015 5-8-2015 3 II 1987 BK.01.2.1.
A

8,00

1987 - ALCOHOLS, N.O.S. (ETHANOL, PROPAN-2-OL)

Tunnelcode : D/E

145506 JD Divosan 0,5ltr ETHA-plus C20008 15-7-2015 14-3-2014 3 II 1170 BK.01.2.2.
A

34,00

1170 - Ethanol oplossing (ethylalcohol, oplossing)

Tunnelcode : D/E

171060 ZB Vloeiwas bruin 10ltr                           C20156 20-2-2012 28-8-2013 3 III 1993 BK.01.2.2.
B

10,00 2,00 20,0  l

1993 - BRANDBARE VLOEISTOF, N.E.G. (Nafta zwaar (metwaterstof behandeld, laag kookpunt)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E

107178 DEB Instant Foam voor aan de Trolley 400ml C20073 9-7-2015 5-8-2015 3 II 1987 BK.01.3.1 12,00

1987 - ALCOHOLS, N.O.S. (ETHANOL, PROPAN-2-OL)

Tunnelcode : D/E

171300 Ontschuimer 10ltr                                 C20156 10-4-2012 28-8-2013 3 II 1933 BK.01.3.2 10,00 1,00 10,0  l

1933 - BRANDBARE VLOEISTOF N.E.G. (2-PROPANOL)

Tunnelcode : D/E

111031 Aceton 1 ltr                                      C20181 18-7-2011 7-7-2014 3 II 1090 BK.01.3.3 1,00 34,00 34,0  l

1090 - ACETON (Aceton)

LQ4 - Max 3 l per binnenverpakking, 30 kg per collo.

B110I01 B-110I vlekkenschild 1ltr solvent basis impregneer C20156 5-5-2014 14-4-2015 3 III 1993 BK.03.0.1.
A

1,00 249,00 249,0  l

1993 - BRANDBARE VLOEISTOF, N.E.G. ((Nafta (aardolie), met waterstof ontzwaveld zwaar)

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : D/E

131080 Suma Alcohol doekjes afsluitbare pot 160sts C20008 19-6-2015 4-8-2015 4.1 II 3175 BK.03.0.1.
C

0,30 35,00 10,5  kg

3175 - ETHANOL (ETHYLALCOHOL)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E
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107125 Deb Instant Foam 1ltr vulling tbv dispenser C20073 9-7-2015 5-8-2015 3 II 1987 BK.03.0.2.
A

57,00

1987 - ALCOHOLS, N.O.S. (ETHANOL, PROPAN-2-OL)

Tunnelcode : D/E

111005 Brandspiritus 1ltr                                C20181 1-6-2007 27-9-2011 3 II 1170 BK.03.0.2.
B

1,00 167,00 167,0  l

1170 - ETHANOL (ETHYL ALCOHOL) / ETHANOL SOLUTION (ETHYL ALCOHOL SOLUTION) (Ethanol, Methanol),3,II

LQ4 - Max 3 l per binnenverpakking, 30 kg per collo.

B30C01 B-30C kleurverdieper 1ltr voor natuurstenen opp. C20156 22-1-2015 3-4-2015 3 III 3295 BK.03.0.2.
C

1,00 238,00 238,0  l

3295 - KOOLWATERSTOFFEN,
VLOEIBAAR, N.E.G.

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : D/E

111015 Wasbenzine 1ltr                                   C20091 1-3-2011 27-9-2011 3 II 3295 BK.03.0.2.
D

1,00 119,00 119,0  l

3295 - KOOLWATERSTOFFEN, VLOEIBAAR, N.E.G. (Nafta lichte (met waterstof behandeld, laag kookpunt))

LQ4 - Max 3 l per binnenverpakking, 30 kg per collo.

RE4001 RE-40 OIL-EX 1ltr tbv olievlek verwijdering C20156 23-2-2015 3-4-2015 3 II 1993 BK.03.0.3.
A

1,00 17,00 17,0  l

1993 - BRANDBARE VLOEISTOF, N.E.G. (Dimethoxymethaan, 1,3-dioxolan)

LQ4 - Max 3 l per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : D/E

160236 Funcosil SNL 30ltr impregneer reukarm 0602 
Remmers

C20112 25-3-2013 10-7-2013 3 III 1993 BK.03.0.3.
C

30,00 2,00 60,0  l

1993 - Brandbare vloeistof, N.E.G. (Solvent-nafta (aardolie), licht aromatisch)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

134006 Taski Jontec Tensol Conc F3d 5ltr Cubitainer C20008 27-2-2015 12-3-2015 3 III 1987 BK.03.1.1.
A

5,00 2,00 10,0  l

1987 - ALCOHOLEN, N.E.G (ISOPROPYLALCOHOL)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E
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B40C01 B-40C Rebon Tegelolie 1 ltr op basis van Lijnzaad C20156 19-6-2012 28-8-2013 3 III 3295 BK.03.1.1.
B

1,00 60,00 60,0  l

3295 - BRANDBARE VLOEISTOF, N.E.G. (Nafta zwaar(met waterstof behandeld, laag kookpunt).)

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : D/E

B120I01 B-120I Steen impregnering 1ltr, waterafstotend C20156 23-6-2010 1-11-2011 3 BK.03.1.1.
C

1,00 46,00 46,0  l

111025 Thinner    1ltr                                   C20181 8-6-2012 7-7-2014 3 III 1993 BK.03.1.2.
A

1,00 39,00 39,0  l

1993 - BRANDBARE VLOEISTOF , N.E.G. (Xyleen, Aceton)

LQ4 - Max 3 l per binnenverpakking, 30 kg per collo.

162126 BM-Scribex MV 10ltr verfstripper C20111 24-3-2014 23-9-2015 3 II 1263 BK.03.1.2.
B

4,00

1263 - VERF-VERWANTE PRODUCTEN

Tunnelcode : D/E

107280 Florafree1LTR desinfecterende alcoholgel C20073 18-5-2015 10-6-2015 3 II 1987 BK.03.1.2.
C

1,00 13,00 13,0  l

1987 - ALCOHOL, N.O.S. (ETHANOL PROPYL ALCOHOL)

Tunnelcode : D/E

110031 Akticid 1ltr reinigingsmiddel/alcohol 80 % C23061 19-6-2015 19-6-2015 3 II 1170 BK.03.1.3.
A

1,00 24,00 24,0  l

1170 - 1170 ETHANOL, OPLOSSING (ETHYLALCOHOL,OPLOSSING)
OPLOSSING)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E

110035 Akticid 5Ltr reinigingsmiddel/alcohol 80 % C23061 19-6-2015 19-6-2015 3 II 1170 BK.03.1.3.
B

5,00 4,00 20,0  kg

1170 - ETHANOL, OPLOSSING (ETHYLALCOHOL, OPLOSSING)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E

111010 Terpentine 1ltr                                   C20181 21-7-2011 7-7-2014 3 III 1300 BK.03.1.3.
C

1,00 31,00 31,0  l

1300 - KUNSTTERPENTIJN (Nafta zwaar (met waterstof behandeld))

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.
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508137 Contrabac 18x20cm pot 2ltr a 300 stuks C20037 29-3-2012 21-10-2011 4.1 II 3175 C.01.1.2.B 7,00

3175 - Vaste stoffen, die brandbare vloeistoffen tot een vlampunt van 61ºC. bevatten, n.e.g.

138018 Soft Care Med 500ml pompfles 
handdesinfectiemiddel

C20008 25-8-2015 4-9-2015 3 III 1987 C.04.1.3.A 0,50 6,00 3,0  l

1987 - Alcoholen, n.e.g. ( propanol , isopropanol )

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E

125080 Suma Med Sacti LpH can 5ltr C20008 27-2-2015 16-6-2015 8 II 3267 C.08.1.1.A 1,00

3267 - Bijtende basische organische vloeistof, n.e.g. ( trinatriummethylglycinediacetaat )

107100 Swarfega Black Box 150sts afm.30x20cm C20073 29-5-2015 5-8-2015 4.1 II 3175 C.08.2.3.B 9,00

3175 - 

Tunnelcode : E

121006 Suma Lima L3 can 10ltr C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1719 CD.014 2,00

1719 - Bijtende alkalische vloeistof, n.e.g. ( kaliumhydroxide , hypochloriet )

Tunnelcode : E

134057 Taski Tapi Defoam 1 liter ontschuimer C20008 13-7-2015 4-8-2015 3 II 1219 D.01.2.5 1,00 23,00 23,0  l

1219 - ISOPROPANOL(ISOPROPYLALCOHOL), OPLOSSING

Tunnelcode : D/E

136426 Taski Sprint Emerel 1ltr C20008 26-10-2012 4-9-2015 8 III 2491 D.01.3.4 6,00

2491 - Ethanolamine , oplossing

Tunnelcode : E

107154 CMT desinfectie wipes wit busje 200sts C20358 27-5-2015 19-6-2015 4 II 3175 D.02.4.6 16,00

3175 - Vaste stoffen die brandbare vloeistoffen met een vlampunt tot
61 gr. C bevatten, n.e.g

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

134009 Taski Jontec Tensol 1ltr conc doseerflacon C20008 27-2-2015 12-3-2015 3 III 1987 D.05.2.3.A 1,00 6,00 6,0  l

1987 - Alcoholen, n.e.g. ( isopropanol )

Tunnelcode : D/E
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115730 Indunet 5ltr                                      C20118 23-6-2015 4-8-2015 8 III 3266 D.08.2.1.B 5,00 1,00 5,0  l

3266 - BIJTENDE BASISCHE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Natriummetasillicaat, pentahydraat, Natriumhydroxide)

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : E

107122 Deb instant foam 47ml bacteriedodende werking C20073 9-7-2015 5-8-2015 3 II 1987 D.10.1.2.A 20,00

1987 - ALCOHOL, N.O.S. (ETHANOL, PROPAN-2-OL)

Tunnelcode : D/E

148002 Room Care R1-plus 1,5ltr C20008 12-7-2015 8-10-2015 8 III 3265 E.03.0.1.A 8,00

3265 - Bijtende vloeistof, n.e.g. ( citroenzuur , talktrimethylammoniumchloride )

Tunnelcode : E

136427 Taski Sprint Emerel 5 ltr C20008 9-7-2015 25-2-2013 8 III 2491 E.03.1.2.B 1,00

2491 - Ethanolamine , oplossing

Tunnelcode : E

120995 Suma Ultra L2 10ltr safe-pack vaatwasmiddel       C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1824 F.02.0.1 10,00 10,00 100,0  l

1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

171270 Industriereiniger LS 10ltr C20156 18-9-2014 11-6-2015 8 III 3266 F.02.0.2.A 10,00 32,00 320,0  l

3266 - BIJTENDE BASISCHE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G.

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

120990 Suma Nova  L6 10ltr vloeibaar vaatwasmiddel       C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1824 F.02.0.3 10,00 13,00 130,0  l

1824 - Natriumhydroxide-oplossing

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

125015 Suma Grill D9, 2ltr krachtige ovenreiniger        C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1824 F.02.1.1.A 2,00 16,00 32,0  l

1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E
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121500 Suma RevoFlow Max P1 4,5kg vaatwasmiddel C20008 5-4-2015 13-4-2015 8 II 1823 F.02.1.1.B 26,00

1823 - NATRIUMHYDROXIDE, VAST, MENGSEL

Tunnelcode : E

130002 Glorix 5ltr                                       C20008 16-10-2013 25-2-2013 8 III 3266 F.02.1.2.A 5,00 5,00 25,0  l

3266 - Bijtende basische anorganische vloeistof, n.e.g. ( natriumhydroxide , hypochloriet ); Corrosive liquid, basic, inorganic, n.o.s.

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

121507 Suma Revoflow Clean P5 C20008 5-4-2015 1-5-2015 8 II 1823 F.02.1.2.B 8,00

1823 - Natriumhydroxide, vast , mengsel

Tunnelcode : E

125050 Suma Cafe Clean 2ltr C2.4 C20008 22-6-2015 23-6-2015 8 II 1814 F.02.1.3.A 2,00 17,00 34,0  l

1814 - Kaliumhydroxide, oplossing

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

121040 Suma Gel Force D3.2 can 5ltr C20008 3-6-2015 25-2-2013 8 II 1814 F.02.1.3.B 5,00 5,00 25,0  l

1814 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

121002 Suma Super  L1 can 10ltr vlb vaatwasmidel C20008 27-2-2015 25-3-2015 8 II 1719 F.04.0.1.A 10,00 9,00 90,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (KALIUMHYDROXIDE, HYPOCHLORIET)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

139060 Clax Profi Forte 36C1 20ltr C20008 27-2-2015 25-3-2015 8 III 1719 F.04.0.1.B 20,00 6,00 120,0  l

1719 - Bijtende alkalische vloeistof, n.e.g. ( dinatrium-/dikaliumtrioxosilicaat , natrium-/kaliumhydroxide )

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

192100 Basic Dish Wash can 20ltr Vaatwasmiddel C20133 20-1-2015 15-6-2015 8 II 1719 F.04.0.2.A 20,00 7,00 140,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G.

Tunnelcode : E
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104021 Piek verdikte Bleek 1000ml C20004 28-4-2015 1-10-2015 8 III 1791 F.04.0.3.A 2,00

1791 - HYPOCHLORIET OPLOSSING

Tunnelcode : E

120988 Suma Combi + 10ltr Safe Pack C20008 27-2-2015 18-6-2015 8 II 1842 F.04.1.1.B 7,00

1842 - Natriumhydroxide-oplossing

Tunnelcode : E

130005 Glorix Professional Original 750ml  toiletreiniger C20008 9-6-2015 4-8-2015 8 III 3266 F.04.1.3.A 107,00

3266 - Bijtende basische anorganische vloeistof, n.e.g. ( natriumhydroxide , hypochloriet )

Tunnelcode : E

139055 Clax Soft 2-in-1 53B1 20ltr neutralisatiemiddel C20008 13-8-2015 4-9-2015 8 III 3265 G.03.0.3.B 20,00 1,00 20,0  l

3265 - Bijtende zure organische vloeistof, n.e.g. ( citroenzuur )

Tunnelcode : E

101005 Super Forte 10ltr Multifunctionele Super reiniger C20133 27-5-2015 15-6-2015 8 III 1824 G.03.1.2 10,00 19,00 190,0  l

1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

Tunnelcode : E

101004 Super Forte 20 ltr Multifunctionele Super reiniger C20133 27-5-2015 15-6-2015 8 III 1824 G.05.0.1 20,00 10,00 200,0  l

1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

Tunnelcode : E

101007 Super Forte  5ltr  Multifunctionele Super reiniger C20133 27-5-2015 15-6-2015 8 III 1824 G.07.1.3.A 5,00 69,00 345,0  l

1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

Tunnelcode : E

136044 Taski Sani Acid W3f 1liter C20008 27-2-2015 4-8-2015 8 III 1805 G.09.1.2.B 1,00 25,00 25,0  l

1805 - FOSFORZUUR, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

128010 Taski Sani Clonet W4f 750ml toiletreiniger C20008 27-2-2015 5-3-2015 8 III 1760 G.11.0.1.A 0,75 102,00 76,5  l

1760 - BIJTENDE VLOEISTOF, N.E.G.(SULFAMINEZUUR,ALKYLSULFONZUREN)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

170970 Suprasan 10ltr                                    C20156 5-2-2015 18-6-2015 8 II 1789 G.11.0.2.A 10,00 31,00 310,0  l
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1789 - CHLOORWATERSTOFZUUR (ZOUTZUUR)
UR (ZOUTZUUR)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

170020 TC rood 750ml ontkalker                           C20156 17-9-2014 2-4-2015 8 III 3264 G.11.0.3.A 0,75 411,00 308,3  l

3264 - BIJTENDE ZURE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G.

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : E

136074 Taski Sani Calc W3b 1 liter ontkalker C20008 27-2-2015 18-6-2015 8 III 1805 G.11.1.1.B 1,00 38,00 38,0  l

1805 - FOSFUURZUUR, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

170821 Vloeibare Ontstopper  1ltr C20156 17-11-2010 19-1-2011 8 II 1830 G.11.1.2.B 1,00 7,00 7,0  l

1830 - ZWAVELZUUR met meer dan 51% zuur

LQ22 - Max 1 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : E

100415 Sanidur 1 liter ontkalker C20118 16-6-2015 4-8-2015 8 III 3264 G.11.1.3.B 1,00 24,00 24,0  l

3264 - BIJTENDE ZURE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Fosforzuur, Alkyl(C10-14)benzenesulfonicacid)

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : E

105030 Vendor vulling bloem   luchtverfrisser 6x200 ml   C20325 3 III 1170 H.04.1.3.A 1,20 4,00 4,8  l

1170 - Ethanol, oplossing

LQ0 - Geen vrijstelling

122010 Sun Professional Powder 10kg Normaal C20008 15-7-2015 4-8-2015 8 III 3253 I.02.0.3 2,00

3253 - Dinatriumtrioxosilicaat , mengsel

Tunnelcode : E

291113 Brise One Touch Relaxing Zen houder + vulling C20008 25-3-2015 15-6-2015 2 II 1950 I.02.0.6 16,00

1950 - SPUITBUSSEN (AËROSOLEN), brandbaar

507800 Biosan G+ microgranulate 50 sachet + hygienezak   C20065 23-4-2008 7-1-2007 9 III 3077 I.02.1.2 5,00

3077 - HAZARDOUS SUBSTANCE, SOLID, N.O.S, (LEMON OIL).
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150800 Good Sense Magnolia & Mimosa vulling 2x6x20ml C20008 27-2-2015 4-8-2015 2 1950 I.03.2.2.A 0,24 3,00 0,7  l

1950 - SPUITBUSSEN

Tunnelcode : D

107120 Deb instant foam 6x250ml Bureau UITLOPEND C20073 9-7-2015 15-6-2015 3 II 1987 I.12.2.1.E 1,00

1987 - ALCOHOLS, N.O.S. (ETHANOL, PROPAN-2-OL)

Tunnelcode : D/E

136435 Taski Sprint Flower conc doseerfles 1 liter C20008 27-2-2015 1-5-2015 3 III 1987 J.03.6.2.G 1,00 2,00 2,0  l

1987 - ALCOHOLEN, N.E.G. (ISOPROPANOL (ISOPROPYLALCOHOL))

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E

136536 Taski Jontec Liquid Wax 5ltr C20008 27-2-2015 2-3-2015 3 III 3295 K.10.1.1.C 5,00 1,00 5,0  l

3295 - Koolwaterstoffen, vloeibaar, n.e.g. ( nafta )

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : D/E

513008 Tork Premium 1ltr Alcohol Gel C20440 5-3-2014 8-5-2015 3 III 1993 N.01.0.2.B 2,00

1993 - BRANDBARE VLOEISTOF, N.E.G.

Tunnelcode : D/E

192405 Lamox can 5ltr Mos-/ Algenverwijderaar C20085 18-10-2011 28-10-2011 8 III 1760 N.01.2.1 5,00 2,00 10,0  l

1760 - Bijtende vloeistof, n.e.g., mengsels met dimethylalkylbenzylammoniumchloride

LQ0 - Geen vrijstelling

RE3001 RE-30 grondige reiniger 1ltr voor stenen opp. C20156 14-10-2014 3-4-2015 8 III 1719 N.07.0.1.A 1,00 86,00 86,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G.

Tunnelcode : E

RE3025 RE-30 grondige reiniger 2.5ltr voor stenen opp.   C20156 14-10-2014 3-4-2015 8 III 1719 N.07.1.1.A 25,00

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G.

Tunnelcode : E

B20C01 B-20C conserv. kleurloze glanzende sealer 1ltr C20156 23-6-2010 16-12-2011 3 N.08.0.3.A 1,00 61,00 61,0  l
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RE5001 RE-50 oplosm. 1ltr vr parafine/grafiet/teer/olie C20156 23-2-2015 3-4-2015 3 III 1993 N.08.0.3.B 1,00 90,00 90,0  l

1993 - BRANDBARE VLOEISTOF, N.E.G. (solvent naphtha (petroleum), light arom. nota P applicable.)

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : D/E

161705 Oven en grill 5ltr can 5ltr DIN51 C20133 5-11-2007 9-12-2011 8 II 1760 N.08.2.1.A 5,00 22,00 110,0  l

1760 - BIJTENDE VLOEISTOF, N.E.G. (Natriumhydroxide, Trisodium salt of nitrilaceticacid)

LQ0 - Geen vrijstelling

161720 Mikro GEL Oven en Grill reiniger can 5ltr DIN51 C20133 13-10-2008 11-11-2009 8 II 1760 N.08.2.1.B 5,00 14,00 70,0  l

1760 - BIJTENDE VLOEISTOF, N.E.G. (Natriumhydroxide, Trisodium salt of nitrilioacetic acid)

LQ0 - Geen vrijstelling

145510 Divosan TC 86 20ltr gecom. reinigings-desinfectie C20008 5-5-2015 10-6-2015 8 II 1719 R.00.0.2.A 20,00 1,00 20,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G.

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

125035 Suma Bac D10 1.4L SmartDose C20008 1-9-2015 24-11-2015 8 III 3267 R.00.0.2.B 2,00

3267 - Bijtende basische organische vloeistof, n.e.g. ( trinatriumcitraat , alkyldimethylbenzylammoniumchloride )

Tunnelcode : E

145700 Oxofoam 20ltr dag. alk. chloorh. schuimreiniger   C20008 5-4-2015 24-4-2015 8 II 1719 R.00.0.2.C 20,00 1,00 20,0  l

1719 - Bijtende alkalische vloeistof, n.e.g. ( kaliumhydroxide , hypochloriet )

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

124065 Hypofoam VF6 20ltr chloorhoudend 
schuimreinigings

C20008 28-5-2015 18-6-2015 8 
Bijtend
e 
stoffen

II 1719 R.00.0.3.B 20,00 2,00 40,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (NATRIUMHYDROXIDE, HYPOCHLORIET)

Tunnelcode : E

120996 Suma Ultra Pur-Eco L2 10ltr SafePack C20008 27-2-2015 2-3-2015 8 II 1824 R.00.1.1.A 6,00

1824 - Natriumhydroxide-oplossing

Tunnelcode : E

120989 Suma Combi+ can 5ltr LA6 vaatwas-en 
naspoelmiddel

C20008 27-2-2015 9-7-2014 8 II 1824 R.00.1.1.B 3,00
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1824 - Natriumhydroxide-oplossing

Tunnelcode : E

170950 K35 can 10ltr reiniger/ontvetter C20156 22-5-2015 18-6-2015 8 III 1719 R.00.1.2 10,00 21,00 210,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Kaliumhydroxide)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

171000 Strip  30   10ltr stripper                        C20156 14-10-2014 18-6-2015 8 III 1719 R.00.1.3 10,00 18,00 180,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G.

Tunnelcode : E

136018 Taski Jontec Actival  5 liter C20008 21-4-2015 25-2-2013 8 II 1824 R.01.0.1.C 5,00 7,00 35,0  l

1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

Tunnelcode : E

170905 Algisept 10ltr desinfectie/algen en groenverwijder C20156 26-6-2015 21-8-2015 8 III 1903 R.01.0.2.A 10,00 5,00 50,0  l

1903 - DESINFECTIEMIDDEL, VLOEIBAAR, BIJTEND, N.E.G.

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

120970 Suma Blend L7 20ltr                               C20008 14-3-2015 30-4-2015 8 III 1719 R.01.0.3.A 20,00 0,00 0,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. DINATRIUM/DIKALIUMTRIOXOSILICAAT, HYPOCHLORIET)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

171274 Industriereiniger LS 200ltr vat C20156 18-9-2014 11-6-2015 8 III 3266 R.01.1.1 200,00 0,00 0,0  l

3266 - BIJTENDE BASISCHE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Dinatriummetasilicaat, Kaliumhydroxide)

LQ0 - Geen vrijstelling

120991 Suma Nova Pur Eco L6 10ltr vaatwasmiddel C20008 27-2-2015 16-6-2015 8 II 1824 R.01.1.2.B 1,00

1824 - Natriumhydroxide-oplossing

120007 Suma Des T30 10ltr Safe-Pack                      C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 III 1719 R.01.1.3.A 10,00 4,00 40,0  l

1719 - Bijtende alkalische vloeistof, n.e.g. ( dinatrium-/dikaliumtrioxosilicaat , hypochloriet )

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

121060 Suma Glass Protect L44 can 5ltr C20008 27-2-2015 1-4-2015 8 II 1824 R.01.1.3.B 5,00 3,00 15,0  l
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1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

170845 Fortacid      10ltr                               C20156 4-2-2015 8-8-2013 8 III 3264 R.02.1.1 10,00 8,00 80,0  l

3264 - BIJTENDE ZURE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Fosforzuur, Sulfaminezuur)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

128012 Taski Sani Calc 5 liter C20008 27-2-2015 16-6-2015 8 III 1805 R.02.1.3.B 5,00 4,00 20,0  l

1805 - FOSFORZUUR, OPLOSSING

Tunnelcode : E

120020 Suma Power T57 10 liter safepack C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1824 R.03.0.1.A 10,00 3,00 30,0  l

1824 - Natriumhydroxide-oplossing

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

125085 Suma med super plus can 10ltr bedpanspoeler C20008 27-2-2015 25-3-2015 8 III 3267 R.03.0.1.B 5,00

3267 - Bijtende basische organische vloeistof, n.e.g. ( trinatriummethylglycinediacetaat )

Tunnelcode : E

171320 Vaatwasmiddel 10ltr Aktief machinaal ALU C20156 22-2-2010 21-7-2012 8 II 1719 R.03.0.2.A 10,00 12,00 120,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Kaliummetasilikaat, Natriumhypochloriet oplossing, Kaliumhydroxide)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

171260 HSR Prof 5, 10ltr (jumbo clean)                   C20156 15-1-2013 28-8-2013 8 III 1719 R.03.0.3.A 10,00 32,00 320,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Kaliumhydroxide, Dinatriummetasilicaat)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

122080 Suma DIFY MA1 vaatwas+naglans in sachet C20008 5-7-2015 25-2-2013 8 III 1759 R.03.1.1.B 2,90 4,00 11,6  kg

1759 - Bijtende vaste stof, n.e.g. ( dinatriumtrioxosilicaat , natriumdichloroisocyanuraat dihydraat )

Tunnelcode : E
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120002 Suma Forte Plus 10ltr L54 Safe Pack               C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1814 R.03.1.2 10,00 9,00 90,0  l

1814 - KALIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

130008 Glorix bleek Eucaliptus 750ml C20008 17-3-2015 4-11-2011 8 III 1791 R.03.1.3.A 17,00

1791 - HYPOCHLORITE SOLUTION
SOLUTION

Tunnelcode : E

122005 Suma Active M20  10kg                             C20008 13-7-2015 4-8-2015 8 III 3253 R.03.1.3.B 5,00 1,00 5,0  kg

3253 - DINATRIUMTRIOXOSILICAAT, MENGSEL

Tunnelcode : E

125000 Suma Calc D5 ontkalker periodiek 2 ltr C20008 27-2-2015 3-12-2014 8 III 1805 R.04.0.1.A 2,00 14,00 28,0  l

1805 - Fosforzuur, oplossing

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

128009 Taski Sani Clonet 5 liter C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 III 1760 R.04.0.1.B 5,00 6,00 30,0  l

1760 - BIJTENDE VLOEISTOF,  N.E.G.

Tunnelcode : E

136430 JD Speedball Original  750 ml C20008 14-3-2015 18-3-2015 8 III 2491 R.04.0.2.A 0,75 8,00 6,0  l

2491 - ETHANOLAMINE, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

150915 Taski Sani Antikalk W3e 1ltr C20008 27-2-2015 10-4-2015 8 III 3264 R.04.0.2.B 1,00 2,00 2,0  l

3264 - BIJTENDE ZURE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

136045 Taski Sani Acid 5liter C20008 27-2-2015 10-7-2013 8 III 1805 R.04.0.3.A 0,00

1805 - Fosforzuur, oplossing

Tunnelcode : E

171185 ZB Reiniger PC 10ltr                              C20156 10-2-2012 28-8-2013 8 II 3264 R.04.1.2.A 10,00 13,00 130,0  l
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3264 - BIJTENDE ZURE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Zwavelzuur,Ammoniumwaterstofdifluoride)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

180024 BR75  1ltr sanitairreiniger Werner&Metz           C20445 28-4-2015 18-6-2015 8 III 1760 R.04.1.2.B 1,00 12,00 12,0  l

1760 - BIJTENDE VLOEISTOF, N.E.G. (fosforzuur)

LQ0 - Geen vrijstelling

150916 Taski Sani Antikalk W3e 5 liter C20008 27-2-2015 18-6-2015 8 III 3264 R.04.1.3.A 5,00 5,00 25,0  l

3264 - Bijtende zure anorganische vloeistof, n.e.g. ( sulfaminezuur )

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

136501 Taski Jontec Futur  5 liter C20008 14-3-2015 18-6-2015 8 II 1824 R.05.0.1 5,00 2,00 10,0  l

1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

121022 Suma Unison Maxi G3 4.5kg alkalisch 
vaatwasmiddel

C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1823 R.05.0.2.A 4,00

1823 - NATRIUMHYDROXIDE, VAST, MENGSEL

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

125020 Suma Bac D10 Reinigings- en desinfectiemiddel 5ltr C20008 27-2-2015 9-4-2015 8 III 3267 R.05.0.2.C 5,00 2,00 10,0  l

3267 - BIJTENDE BASISCHE ORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (TRINATRIUM, AKYLDIMETHYLBENZYLAMMONIUMCHLORIDE)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

121030 Suma Super  L1 can 20ltr                          C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1719 R.05.0.3.A 20,00 1,00 20,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (KALIUMHYDROXIDE, HYPOCHLORIET)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E
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139061 Clax Delta Free 1DL3 can 20ltr C20008 14-3-2015 25-3-2015 8 III 1719 R.05.0.3.B 20,00 4,00 80,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G.

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

120985 Suma Alu L10 10ltr safepack C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 III 1719 R.05.1.1.A 10,00 0,00 0,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (DINATRIUM/DIKALIUMTRIOXOSILICAAT)

LQ0 - Geen vrijstelling

125086 Suma Med Super Plus 5ltr bedpanspoelreiniger C20008 22-2-2015 25-2-2015 8 III 3267 R.05.1.2.A 3,00

3267 - BIJTENDE BASISCHE ORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (trinatriummethylglycinediacetaat)

Tunnelcode : E

121042 Suma Auto Oven Clean 10ltr D9.10 Safe-Pack 
W839

C20008 27-2-2015 31-3-2015 8 II 1814 R.05.1.2.B 10,00 0,00 0,0  l

1814 - Kaliumhydroxide, oplossing

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

125017 Suma Grill D9 Oven- en grillreiniger  750ml C20008 27-2-2015 25-3-2015 8 II 1824 R.05.1.3.A 0,75 9,00 6,8  l

1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

125025 Suma Bac reinigings- en desinfectiemiddel 2ltr C20008 27-2-2015 9-4-2015 8 III 3267 R.05.1.3.B 2,00 1,00 2,0  l

3267 - BIJTENDE BASISCHE ORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (TRINATRIUM, AKYLDIMETHYLBENZYLAMMONIUMCHLORIDE)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

819089 Karcher CA 10 C 1ltr sanitairreiniger C20007 8-10-2015 2-11-2015 8 II 3264 R.06.0.1.B 0,00

3264 - BI JTENDE ZURE ANORGANISCHE VLOEISTOF
V LOE I S TOF , N . E . G.

Tunnelcode : E
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RE2025 RE-20 cementsluierverwijderaar 2.5ltr niet vr kalk C20156 29-5-2015 11-6-2015 8 III 1789 R.06.0.2.B 2,50 84,00 210,0  l

1789 - CHLOORWATERSTOFZUUR (ZOUTZUUR)
UR

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : E

180075 APESIN POOLS  1ltr ontkalkt ontvet in 1 handeling C20445 30-5-2015 9-9-2015 8 III 1760 R.06.0.3.B 1,00 26,00 26,0  l

1760 - BIJTENDE VLOEISTOF, N.E.G.(fosforzuur)

115030 Ceracid Vloerreinigingsmiddel 2,5ltr C20118 16-6-2015 4-8-2015 8 III 3264 R.06.1.1 4,00

3264 - FOSFORZUUR, OPLOSSING

LQ7 - Max 5 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : E

136078 Taski Sani Calc Quattroselect 2,5ltr C20008 13-7-2015 4-8-2015 8 III 1805 R.06.1.2.A 2,50 4,00 10,0  l

1805 - FORFORZUUR, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

136432 JD Speedball Original 5ltr W694 C20008 14-3-2015 18-3-2015 8 III 2491 R.06.1.2.B 0,00

2491 - Ethanolamine, oplossing

Tunnelcode : E

136072 Taski Sani Calcafoam 5 ltr We61+ C20008 27-2-2015 2-3-2015 8 III 3265 R.06.1.3.B 5,00 3,00 15,0  l

3265 - BIJTENDE ZURE ORGANISCHE STOF,  N.E.G (CITROENZUUR, METHAANSULFONZUUR)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

161530 Vaatwas vijf 20ltr 612V (dagprijzen) C20133 20-1-2015 23-9-2015 8 II 1719 R.07.0.1 12,00

1719 - BBIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G.

Tunnelcode : E

108002 Auto- en Truckshampoo 10ltr                       C20133 17-7-2015 23-9-2015 8 III 1719 R.07.0.2.A 10,00 18,00 180,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G.

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

161525 Uni RO 20ltr 671RO (dagprijzen) C20133 27-3-2015 15-6-2015 8 II 1719 R.07.0.2.B 20,00 3,00 60,0  l
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1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G.

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

125028 Suma bac 1,5ltr Quattroselect C20008 1-9-2015 4-9-2015 8 III 3267 R.07.0.3.B 1,50 4,00 6,0  l

3267 - Bijtende basische organische vloeistof, n.e.g. ( trinatriumcitraat , alkyldimethylbenzylammoniumchloride )

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

170965 ZB 10ltr Oven en Grillreiniger                    C20156 19-3-2013 28-8-2013 8 II 1719 R.07.1.1.A 10,00 4,00 40,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (kaliumhydroxide, Dinatriummetasilicaat)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

171190 ZB Velgen & Zwembadreiniger 10ltr alkalisch C20156 14-6-2010 19-1-2011 8 III 1719 R.07.1.1.B 10,00 9,00 90,0  l

1719 - BIJTENDE ALKALISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Kaliumhydroxide)

LQ0 - Geen vrijstelling

121065 Suma Glass Protect L44 10ltr Safe Pack C20008 27-2-2015 25-3-2015 8 II 1824 R.07.1.2.B 1,00

1824 - Natriumhydroxide-oplossing

Tunnelcode : E

122000 Sun Professional Active Powder 10kg C20008 14-3-2015 25-3-2015 8 III 3253 R.07.1.3.C 1,00

3253 - DINATRIUMTRIOXOSILICAAT, MENGSEL

Tunnelcode : E

130000 Glorix Professional Voegenreiniger 750ml C20008 14-3-2015 16-6-2015 8 III 1719 R.08.0.1.A 0,75 18,00 13,5  l

1719 - Bijtende alkalische vloeistof, n.e.g. ( hypochloriet , natriumhydroxide ); Caustic alkali liquid, n.o.s. (hypochlorite , sodium hydroxide)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

136565 Suma Acisan vloerreiniger, ontvetter 5 liter C20008 17-1-2013 25-2-2013 8 III 1760 R.08.0.1.B 10,00 1,00 10,0  l

1760 - BIJTENDE VLOEISTOF, N.E.G. (FOSFORZUUR, ALKYLSULFONZUUR)

Tunnelcode : E
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170840 ZB Ontkalker 10ltr voor keukenapparatuur          C20156 20-10-2010 4-2-2011 8 III 3264 R.08.0.2.A 10,00 5,00 50,0  l

3264 - BIJTENDE ZURE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (Sulfaminezuur)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

111205 Zoutzuur can 5ltr 30% oplossing                   C20181 1-6-2007 27-9-2011 8 II 1789 R.08.0.2.B 5,00 0,00 0,0  l

1789 - CHLOORWATERSTOFZUUR (Chloorwaterstof)

LQ22 - Max 1 l  per binnenverpakking, 30 kg per collo.

Tunnelcode : E

104041 WC Eend 750ml toiletreiniger nr. 1 ontkalker C20091 12-12-2011 8 III 1760 R.08.1.1.A 20,00

1760 - CORROSIEVE VLOEISTOF, N.A.O. (zoutzuur, peg oleamine)

Tunnelcode : E

136570 Taski Jontec PowerCid F4q zure vloerreiniger C20008 9-7-2015 23-9-2015 8 III 2968 R.08.1.1.B 1,00

2968 - Sulfaminezuur , mengsel

Tunnelcode : E

145030 JD HD Plusfoam VF1 20L C20008 27-2-2015 30-4-2015 8 II 1824 R.09.0.2.b 20,00 2,00 40,0  l

1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

Tunnelcode : E

162080 VK-5 20ltr Turco  21KG C20111 31-5-2015 23-9-2015 8 II 1824 R.09.0.3 21,00 9,00 189,0  kg

1824 - NATRIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

162170 Scale Gon Building Liquid 10 ltr C20111 2-6-2015 23-9-2015 8 III 3264 R.10.0.1.A 10,00 30,00 300,0  l

3264 - BIJTENDE ZURE ANORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (sulfaminezuur)

Tunnelcode : E

120003 Suma Forte Plus Pur-Eco L54 10ltr SafePack C20008 27-2-2015 5-3-2015 8 II 1814 R.11.0.2.B 1,00

1814 - Kaliumhydroxide, oplossing

Tunnelcode : E

162127 P3-Scribex 110 (multistrip K) jerrrycan 13,7kg C20111 29-5-2015 23-9-2015 8 II 1814 R.11.0.3.A 13,70 5,00 68,5  kg

1814 - KALIUMHYDROXIDE, OPLOSSING

Tunnelcode : E
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180188 Pulsar Dish Tabs vaatwastabletten 10kg Op=Op C20445 18-10-2006 22-9-2011 8 III 3262 R.11.1.1.C 1,00

3262 - BIJTENDE BASISCHE ANORGANISCHE VASTE STOF, N.E.G. (DINATRIUMTRIOXOSILICAAT)

LQ0 - Geen vrijstelling

161660 Septiquad soap 5ltr can DIN51 desinfectiemiddel C20133 29-11-2013 11-8-2014 9 III 3082 R.11.1.3.A 5,00 36,00 180,0  l

3082 - MILIEUGEVAARLIJKE VLOEISTOF, N.E.G. (Alcohol (C12-14)EO(5-10),
Didecyldimethylammoniumchloride), 9 (9E), III, €

Tunnelcode : E

145500 Divosan Extra 20ltr desinfectiemiddel C20008 5-5-2015 4-8-2015 8 III 3267 R.11.1.3.B 20,00 1,00 20,0  l

3267 - BIJTENDE BASISCHE ORGANISCHE VLOEISTOF, N.E.G. (DIDECYLDIMETHYLAMMONIUMCHLORIDE)

LQ0 - Geen vrijstelling

Tunnelcode : E

Totaal 338,0  kg
7.595,3     l  
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